
j]
SPRÁVA DOMŮ s. r..o

  

Céeova 2248/44

37004 České Budějovice
v ł

mc czzsismv Dodatek č. l ke smlouve o dílo
www.ldcb.cz

Číslo smlouvy zhotovitele : 16/3269

Číslo smlouvy objednavatele : 46/2016/TO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb

l
. Objednatel:

Odpovědný zástupce:

v platném znění

Statutární město České Budějovice

Náměstí Přemysla Otakara ll. č. l a 2,

370 92 České Budějovice

IČ: 00244732

SPRÁVA DOMŮ s.r.0.

Čéčova 44
.

37022 České Budějovice

zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Osoba oprávněná kjednání:

Provozně technický náměstek pan Ladislav Valeš

Zástupce pro věcí technické:

IČO:

Banka:

Zhotovitel:

se sídlem:

zápis v OR

zastoupená:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

L.Valeš. tel. XXX XXX XXXX Karel Holze | tel. XXX XXX XXX

25i57337 Di 1 CZ 25157337

Česká spořitelna, pobočka České Budějovice

Č.úČlu: XXXXXXXXXXXXXXX

K - BUILDING CB a.s.

Hraniční 2094. 370 06 České Budějovice

odd. B. vložka l516 u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Martinem Kačenkou, předsedou představenstva, tel. XXX XXX XXX

26] 055 94

CZ 26l 055 94

ČSOB a.s.

XXXXXXXXXXXXXX



 

2 . Předmět plnění

l. Předmětem plněníje zhotovenídíla:

Kanalizační přípojka KD Slávíe
,

Jirsíkova 243/2, 370 01 České Budějovice

Dodatkem č. 1 se mění články č. 3 -termín plnění a č. 4 - cena díla.

3 . Termín plnění

I.Lhůty plnění se řídí potřebami objednatele dle časového harmonogramu prací ( odsouhlaseného

oběma stranami).

2.Zahájení prací : původně stanovený termín 03.10.2016 nový termín zahájení 05.11.2016

3.Ukončení prací : původně stanovený termín 07.11.2016 nový termín ukončení 05.12.2016

i

Zdůvodnění: zahájení stavebních a výkopových prací bylo nutno posunout na výše uvedené termíny

jednak z důvodu prodlevy ze strany zainteresovaných partnerů inženýrských sítí v historické části

města s vysokým zatížením podzemních sítí v daném regionu a tím došlo k posunu termínů vyznačení

jednotlivých sítí (voda. plyn. pára. E-ON. slaboproud apod.). Dáleje nutno zajistit plnou koordinaci s

Dopravním inspektorátem ve věci zajištění provozu a parkování vozidel a v neposlední řadě vytvořit

řádné podmínky pro vlastní provoz kulturního domu SLÁVIE.

4. Cena díla

Původní základní cena díla bez DPH 21% 490 666.- Kč

Změnový list č. 1 - odpočty - 5| 67258,- Kč

Změnový list č. l - přípočty 6l 024,11- Kč

Změnový list č. l - celkem 9 35l,54.- Kč

Cena konečná celkem bez 21% DPH 500 017,54.- Kč

Zdůvodnění :

Hodnota navýšené cenyje specifikována změnovým listem č. l - rozpísem prací nad rámec smlouvy o

dílo.

Jedná se především o práce související s nutnými opravami krytu komunikace. osazením obrubníků.

dále práce související s kácením stromu v trase a práce a dodávky související s dešt&#39;ovy&#39;m a

splaškovým odvodněním objektu.

Všechny méně a vicepráce jsou specitikovány ve změnovém listu č. l.



 

Ostatní články smlouvy dle zhotovitele č. 16/3269 a smlouvy objednavatele č. 46/2016/&#39;1&#39;0

zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. l se stává nedílnou součástí smlouvy 0 dílo č. 16/3269 zhotovitele a č. 46/20l6-T0
&#39;

objednavatele ze dne 03. IO. 20 I 6.

Dodatekje vypracován ve dvojím vyhotovení. z nichžjedno obdrží objednatel ajedno zhotovitel.

Oba podepsané Výtisky mají povahu originálu ajsou platné dnem podpisu.

 

V Českých Budějovicích dne lO.|0.20|6 v Českých Budějovicích dne lO.|0.20|6

Odštépny&#39; závod stavební a mechanizační

X XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

XXXXXX

XXXXX

X X
XX

XX XXXXX XXXXXXXX e

XX

XXXXX XX

XXXXXXXX 7
XXX

XX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X
-CZ

XX

X

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

objednątel . dodavatel

Mgr. Petr Sindelář Martin Kačenka

jednatel společnosti předseda představenstva 1



 

  
-ěnovy&#39; list č. 1

Kanalizační přípojka KD Slávie
, Jírsíkova 243/2, 370 01 České Budějovice

 

 

 

Popis Cena

SO_01: Kanal.připojka_móněpráco -51 672.58
001: Zemní práce -a 966.58

005: Komunikace
-1 000.00

008: Trubní vedeni
-35 706.00

721: Vnitřní kanalizace -6 000.00

SO_02: Kanal.přlpojka_vícopráce 61 024,12
005: Komunikace &#39;

&#39;

&#39;I 359.00
008: Trubní vedeni

720,00

0091: Doplňující práce na komunikaci 11 400,00
0098: Nové položky 41 535.12

Celkem (bez DPH) 9 351,54
DPH

1 963,82
DPH 21 % ze základny: 9 352 1 963.82

Celkem (včetně DPH) 11 315,36

wwauroCALC cz

7;; SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

A
Čéčova 2248/44

XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

(Z)
XX

X XX XXX czzsmm

XXXXXX www.sdch.cz

Odštěpný zavod stavební a mechanizační

a.s.

XXX XXXXXXXX XXXX

XX

XX XXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXX
XXXXXXXXXXXX

X X



  

MJ V&#39;młra Jedn. com Gene

  
 

-0 066.53001: Zemnl práce

   

 

  

 

  

 
 

  
    

    

     

  

 

  
  

 

 

 

 

 
   

 

  

 
  

 

 

   
 

 

  

 
 

 

 

 

   

   
 

 

 
 

  

 

5. 132301202 1110000111 _rms do 2000 mm v 110mm u. 4 ogemu do 1000 m3
_

m3 . 0.05
&quot;

575700 .s 540.75

6. 151101101 Zñzenl mlozneho pmnl a rozeptenl :tón ly&#39;hhl do 2 m m2 - 9.4 20.00 466.00

_1. 151101102 Zl&#39;lzenl prllołnohojozenl a rougl&#39;ent :ten ry&#39;nhl do 4 m m2 - 4,1 40.00 464.00

2
_ą, 151101111 0001111110111 1111102114110 patent a rozopřenl stan ry&#39;h111 do 2 m m2 - 9,4 0.00 30. 40

9. 151101112 Odstranănl 9100200110 pozenl a rozepfenl :tin rýh hl do 4 m m2
V

› 4.1
.

25.00 -102. 50
_Lq. 161101101“ Svlsle premlotont výkopku z hornlny tl&#39; 1 02 4 hl výkopu do 2.6111

7*
_„mälm ~ 6,06

M
70.00&#39;~

.
-504 20I

1

11. 1162701105 Vodorovne přemletănl do 10000 m výkopkulsypantny z horniny 11.1 042 m3 › 3.75 T 257.00
l&#39;

M963 76&#39;

_„ -.ň V,
___K,

L V _1 , „
w_ __*

,

12. 171201201 Uložení aypaniny na skládky
*W122

- 3.75
&#39;

„

10.00 ; 00.00&#39;

1 13. W101101 Zásyp 10m. šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou se zhutnénlm m3
1

- 5.91, 1 123.00 l -756.48
I.JZ-77 199000002 Poplgtkyza 0100de horniny 1-4

g *__m *V _ý) v
*m3 I -3._„7_5 Í 150.001&#39; _

:533150

V&quot; __ __ MÉ
W6:l$gm11_ąlhu_ Ň Ň *_7 __ ,

_ ____ ň_ , „ _ ____
, „ ___V __ „ _ g-1__9__00_._00

&#39;

*3311567100 &#39;[Ao&#39;ö&#39;oRÁm. obrub&#39;a+ 0011641110111-
V 7_ _ „___ &#39;x ___“

QM; ._2._g_ w
[Í 290390 Í__ 1 000. 06

__ &lt;__ ___

000: Trubnlvodent
, ,#2M “__7 _-..__

7126-3500
34. 831362121 Montáž potrubl z trub kamenlnovýcn hrdlovýon sintegrovaným tesnenlm

*

m
l

- 5.0 241.00 1 205.00

i A

výkop .klon do 20 16 DN 250
„ 1“ _ __&#39;..„ 0 _ ___________Íf__ _ _________ .

39. 871313121 Monte: kanallza011|ho potrubl z PVC těsněne gumovým kroužkem oteyřený m »2.0 101.00 202.00&#39;

_ ,.„__ _.
_vykop :11000120211100 _ „ .„_ _. ,___ _ 1a „ _

40. :871521102 Manta: plastového potrubl ve výkopu spojovaného svařováním na tupo m - 7.0 105.00
_

-735,00

. g _. _,„
__DN2_00___

__ „___ , _ .2 _ ,_ L. .. 2 ..„._„_ _=„... -.,__ . .. _ AV- , .

1
44. 1381Too Pl&#39;lpoona pl&#39;elozkostiv perovodu m

1 V

- 7.0 „___2 000.001 -14 000. 00&#39;

45. &#39;694410010 ec_h_ty z betonových dllců pro DN200 (reviznl “chto

900×1200x1000)&quot;HL:_l_1„ug+
„;_1._0

g _ý

1 gçoéomo______ l -1 600, 00*

1
47 28611262.AR Tr plastová kanal. PVC D100

. _ g _ :77- _,.
111ng ,š- 1.0

4

760.00
.

~760. 00

43 28611265AR Tr. plastová kanal. PVC D200 kus i
_

- 1.0
__1

2 235.00 ~2 235. 00

50. 2865034502
P1001100“

z korugovane ngwaýeokou DN315
_._. i __ __á 4500 j W.;§19.2 „ _L _1161.00

_4
4618199

56. 597106935! Tr. kameninovą QN2__5_0 1-2500
ý W* W ý_ k* T , 77 _ ,

mg#
,

-

5.07
„i V

1 237. 00 T-B 185.001

721: Vnitřní Ragga
___ , ,„ , 4 V _ *u _ v ,

:0399,00

5ĚoaíT&#39;ížñ&#39;eö&#39;ă&#39;w&#39; 6p?ivy 041151011 potrubl přepíenl dosavadního _gotrubt 611200
„

*

kus
&#39;*

-*z g A

2 500.00 .s 000.00;
&#39;

Íěí.&#39;lłlš§°m_šk9!łk§!ě9°!m1~bí kamila!“ WW do DN 30°
_ A, .__ ._„m „V ,

-10.6;
2

„13.02904 ___-1.99930

&#39;

:V \&#39;15,1:.”1111 „&#39;:Ý .1511: s&#39; .~ .

&quot;

4-

_006: KomonlLece _ k .
___W_

7

309.001

&#39;1442-31&#39;í1&#39;1&#39;3165112_&#39;

V

Rozebranl dlažeb 2101110170110 komene kiadenýcti na sucho vyspárovaně MC m2 1 4.0
ł

136.00 544 00

_37. , 1113201111 ”jvwmm 061-110chodnlkovych Ietatych
&#39;

___ „

?m
_m

21&quot;&quot;

_10. o: __„ _ _96094_ Í__ 1
&#39;066.001

_3__0 *572952111 Vysprevenl krytu vozovky po prekmch ešte&#39;ltovým0010_nem tl šo mm
, 455 00 2 275.00

31
&#39;591111111

Kladenl dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kemenlve tozeneho tl 50
1

m2
1

4.0 755 00 V 3 020.00

mm 1
. V A* _

V

008: Trubnl vedenl
*i .-__„.

720. 00

4.1 371522102 P_l&#39;l_ntzka_ ząspglplastoveho potmąlptgpw
,V __1 _ _ g _ Ałň , 2.0 .__ 110.90 , _220 00

51
igogmges

AR Koleno PV_C 0200
tě&quot; , „A _ _ 77) L_ ._ ?u _ý

„110;
_ ,

1_.0_

l
„ _

:137 00
4 A „12.7200

52 28051666. AR Kolenó PVC#- 0200 3031
~ „ V 7...,“ 6“? a“, , i

kus 1 0 133.00133 00
54 592340116 2151939115 991299111 ?_Náärľmm! 120m* i h. _

3200 _,
,LO

,
lAr 226:;90

, , ,_..

240 00

0091:Dopl111_11lctpráce ne komunlklcl
_„1 v__ :V „v

_ *__w 1717 4409.901

59. |917762111 &#39;Osazonl
sllnlonlho nebo chod obrubnlku s00011 opěrou do lože z betonu m 7, 18.0

,

500.00 9 000.00

01001011091205 Ý _ v _ *-7717 l_ ň _
1

w „ A* __ , v.

00_ 919735113 _:Řezánl stávajícího2117101111110__krytu nl do 1-50 m_m , „ ___ i __

m L
_

1.0 &#39;__ ,„1§°.›9971
_4

72 400.00&#39;

,
06911: Novo _gqlçgky _„ 224 , 7_ , v ,

„k
_ i

&#39;__
„ „_

41 __sss,12

I 100.1121011_2_4 &#39;TKocenlstromújehlltänatých kaone do 900 mm
.. . „ v V Jukos.

___
*1.0 J* „__331. 00 1 33100

.
101 ;1_12_20119Í4 4011310114111 701922 p ąç 000* mm

, kug___]_ _1._0
Ň

1200 00
. _1 200&#39;00&#39;

102 162301403 Vodorovná premlaténí 10191 stromů Jehličnatýoh do 5 km D kmene do 900 kus 1 0 1
567 00 587 00

I mm

763. &#39;162301410 _lLVodorovné premlsténl kmenů stromůjeñíiínal&#39;ý&#39;ch do &#39;skm o k&#39;měne 06 &#39;960

\&#39;111 04
_2

606.661”-
2 560.00

&#39;

mm

„&#39;1&#39;641102661526: 193193# Efggtlgtgnl „19:0 :on s km
o&#39;

do 900 15111-
*u

1593,;1-_1_._6j Vă”7ž1___=mw.oo 721 00ř
105. 721211611 Vpust&#39; dvorní se ovlolým odtokem e upaonovou klapkou DN 110/160

Pu;
3,0 320000 900000

, ., ,-
:01022.

4_, __A __.„_ V 1* .
1.22. 1__

wwouroCALCa 1 z 2



 
 

 

    

 
       

 

 

   

 

   

 

     
  

 
   

        
 

 

 

   

       

  

 
 

   

 

   
   

 
    

   

  

  

   

      

  

Poř. KM
Popis MJ Výměra Jodn. car

_

_

&#39;

109. 999102111 :009ml poklopů nunových nebo ocelových vcetno rámů hmotnosti nad 50

ł
kus I 1.0 553.00

553.001
.

.,

60100×
.__.

. A .4 .
„w „og 107. &#39;553314 Atyp.ooí%pok109 100x90 cm vcnmu 9 hmm

, _

&#39;1

kus
--

1.0 |
_

e 405.00 97405.00;1

1M.J977311112
Řezání stávajících betonových mlnnłn novyztuzomjch (KAMEN)hIdo 100 m

I
2.0

“l 143.00 286.0011 mm

1

&#39;

1
__ Stůvajłčł &#39;končí

,- 2

Ů › _

2.0

I
h

“h ”J

*1391902023390 líounm zam
mmmdomgamlššmm.MMEMJmü&#39; ”675&quot; 1 1 120.007 ””“šööíödr--„„ _ .. o .ľmtěłřäumłü °.: ě.

, -V ,_
of 7.9 _

„V „a 31.91..
._-_„-__L__~„_„„11011973999122.. ..[NMQLMMQMQL

„ _„_ m . „ „ .. , - --., 1.1.1.* -..LIMLQQLW ..__._.1.Z§_›š9.1Vyboutanl zdivo 1 0.5&#39;2,27
„.._„.9.„„__

__~„.._..„..„.„-. ,

1.135
V1_111. 979091111 Odvoz sou a moumy&#39;ch hmot na skládka do 1 km

,

1

1 1.135 41.00* 49.547112. 979091121 Odvoz suti a wbouraných hmot na :mohu ZKD 1 km přes 1 km 1 22.7 10.00 227.001
„

113. 979990001 9091919112. skltdku stovoontsuu
a_ AÉLW_ *741_1399

Ň 44209991,?
17912#

114. 979093111 mamma nl skládka bez zhutnănl
_ _1„__

M4.. 1135.
, u

1.00- ›

1,141115. 310278842 andlvka otvorů pt do 1 m2 ve zdlvu nadukladovém z nepllenýoh tvárnic 11 m3 0.5 4 360.00 2 180.00
w o“.

“hmmm
_

A Li
. -

,_,__. J..
Stávąjlci kanál .- O; 5

_.9 ň u 1 „ 2,2
2-...

m;

11s.

?99129720

Manta: ŽB krycích desek protahnkovoných konala Pro IS hmotností do 1 1
&#39;

kus7 4,0 1 493,00

J

1
972.001

1

44 &#39;
„_„.,„_._.

Šzávajicíoñíál ; 4

4, FL M
&#39;i

1
117. 592170 on com 10011901105011

kuąl 4.04 199,00;W_„___„_79_2LQQJ119. 199711101
_

Vykopovkyv uzavrony&#39;ch prootorlch v hommązr. 1924
m3_: 0,9

L 1720.00.; 1032.00Vyéiätłnl nevajics kanalizace - kanálu ; 2&#39;0,6&#39;0.5 0,6
~“__ .- _

.„ ...ý.„„. ,

&#39;&quot;119. 994401211 09929711 betonových dncú pro sachty okruzl rovných kus J 1.0 1 590.00 I
__ 560,091,

120. 59224173 suroñírasn 1011072001120 PS
kus! 1.0 773.00 í 779.001121. 919112213 Řounl spár pro vytvoření komůrky s 10 mm hl 25 mm pro teanlcl zállvku v m &#39;*

60.0 44.00
&#39;

2 640.00]
&#39;_

Mohem kytu
, ___l

„

-

. 1
__

122. 919121213 Tomem :parallvkou za studena pro komůrky 9 10 mm hl 25 mm bez m
Í

90.0 130.00 J a 100.00!J
.___. tésnicíhgpLoñlu

_ __ i j L 1

mamoCALCsz

 
    

212


